
1/3

Na temelju članka 23. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 
Republike Hrvatske („Narodne novine“, broj 123/17. i 151/22.), članka 25. stavka 1. Zakona o 
regionalnom razvoju Republike Hrvatske („Narodne novine“, br. 147/14., 123/17. i 118/18.), 
članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 10/09., 
4/13., 16/16., 1/17., 2/17., 2/18., 10/20., 6/21. i 20/22. – pročišćeni tekst) te potpoglavlja 6.2. 
Teritorijalne strategije razvoja otoka Istarske županije kao dodatka Planu razvoja Istarske 
županije za razdoblje od 2022. do 2027. godine („Službene novine Istarske županije“, br. 
1/24.), župan Istarske županije dana 13. ožujka 2024. godine, donosi 

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke o uspostavi i imenovanju članova 

Radne skupine/otočnog partnerstva za izradu Teritorijalne strategije razvoja 
otoka Istarske županije kao dodatka Planu razvoja Istarske županije za 

razdoblje od 2022. do 2027. godine

Članak 1.

U Odluci o uspostavi i imenovanju članova Radne skupine/otočnog partnerstva za 
izradu Teritorijalne strategije razvoja otoka Istarske županije kao dodatka Planu razvoja 
Istarske županije za razdoblje od 2022. do 2027. godine („Službene novine Istarske županije“, 
br. 7/23.), naziv Odluke mijenja se i glasi:

„Odluka o uspostavi i imenovanju članova Radne skupine/otočnog partnerstva za izradu i 
provedbu Teritorijalne strategije razvoja otoka Istarske županije kao dodatka Planu razvoja 

Istarske županije za razdoblje od 2022. do 2027. godine“.

Članak 2.

Članak 1. Odluke o uspostavi i imenovanju članova Radne skupine/otočnog 
partnerstva za izradu Teritorijalne strategije razvoja otoka Istarske županije kao dodatka Planu 
razvoja Istarske županije za razdoblje od 2022. do 2027. godine („Službene novine Istarske 
županije“, br. 7/23), mijenja se i glasi:

„Sukladno smjernicama Ministarstva regionalnoga razvoja i fondova Europske unije, 
ovom Odlukom uspostavlja se Radna skupina/otočno partnerstvo za izradu i provedbu 
Teritorijalne strategije razvoja otoka Istarske županije (u daljnjem tekstu: Radna 
skupina/otočno partnerstvo), koja predstavlja dodatak Plana razvoja Istarske županije za 
razdoblje od 2022. do 2027. godine.“



2/3

Članak 3.

U članku 2. stavku 1. Odluke o uspostavi i imenovanju članova Radne skupine/otočnog 
partnerstva za izradu Teritorijalne strategije razvoja otoka Istarske županije kao dodatka Planu 
razvoja Istarske županije za razdoblje od 2022. do 2027. godine („Službene novine Istarske 
županije“, br. 7/23.), tekst u tablici pod rednim brojem 7. i 13. mijenja se i glasi:

Redni broj Ime i prezime člana Naziv institucije Funkcija

7. Samanta Barić Grad Pula - Pola
p.o. pročelnica Upravnog 

odjela za urbanizam, investicije 
i razvojne projekte

13. Nataša Stojkovski Javna ustanova Nacionalni 
park Brijuni vršiteljica dužnosti ravnateljice

Članak 4.

Članak 5. Odluke o uspostavi i imenovanju članova Radne skupine/otočnog 
partnerstva za izradu Teritorijalne strategije razvoja otoka Istarske županije kao dodatka Planu 
razvoja Istarske županije za razdoblje od 2022. do 2027. godine („Službene novine Istarske 
županije“, br. 7/23.), mijenja se i glasi:

„Radna skupina/otočno partnerstvo sudjeluje u procesu izrade i donošenja Teritorijalne 
strategije razvoja otoka Istarske županije, a njezin se rad nastavlja kroz praćenje zadanih 
ciljeva i očekivanih ishoda tijekom provedbe Teritorijalne strategije.

Zadaci Radne skupine/otočnog partnerstva su:

- savjetovanje, konzultiranje i davanje mišljenja tijekom izrade Teritorijalne 
strategije razvoja otoka Istarske županije,

- predlaganje i odabir područja ulaganja u okviru Teritorijalne strategije razvoja 
otoka Istarske županije,

- praćenje napretka u provedbi Teritorijalne strategije razvoja otoka Istarske 
županije,

- davanje suglasnosti na značajnije izmjene Teritorijalne strategije razvoja otoka 
Istarske županije,

- davanje suglasnosti na zaprimljene projektne prijedloge,
- davanje suglasnosti na šestomjesečne izvještaje o provedbi Teritorijalne 

strategije razvoja otoka Istarske županije,
- predlaganje poboljšanja u načinu provedbe Teritorijalne strategije razvoja otoka 

Istarske županije.“



3/3

Članak 5.

Ostale odredbe Odluke o uspostavi i imenovanju članova Radne skupine/otočnog 
partnerstva za izradu Teritorijalne strategije razvoja otoka Istarske županije kao dodatka Planu 
razvoja Istarske županije za razdoblje od 2022. do 2027. godine („Službene novine Istarske 
županije“, br. 7/23.), ostaju nepromijenjene i na snazi.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“.

KLASA/CLASSE: 029-01/24-01/7
URBROJ/N:PROT: 2163-02/6-24-1
Pula – Pola, 13. ožujka 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Ministarstvu regionalnoga razvoja i fondova EU

Uprava za otoke (putem JU RK IŽ)
2. Članicama Radne skupine/otočnog partnerstva iz čl. 3. 

Odluke o izmjenama i dopunama Odluke (putem JU RK IŽ)
3. JU „Regionalni koordinator Istarske županije za europske

programe i fondove –  Coordinatore regionale della Regione 
Istriana per i programmi e fondi europei“

4. Upravnom odjelu župana Istarske županije
5. Objava
6. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-03-13T12:11:51+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




